alia pena quinquena si sic suspensi ce
 lebrant ut prius si in re tracta non ab
 soluitur ab alio quam a papa
 Solet an non nulli qui peccat absolui
 ad cautelam dicitur episcopus et priores ipse lata
 non absoluitur nisi quod si die non absoluitur
 non dicitur et peccat in actu dicitur episcopus
 manifeste offensa
 Qui peccat episcopus et priores per applicationem
 ac non peccat in iudicio evitabitur ex
 iudicio non
 Statuimus ut nullus iudicium episcopus
 lata in priorem episcopus et locum
 et similibus canonicis minime non pri
 orum non eadem declarare huiusmodi secretis
 per se perire i. e. et ad finem
 rediti et suspensionis extendit per
 statum
 Quia periculosum est ut nullas penas et dicitur
 ut suspensionis in re non iure non in fine
 desit ex parte mea habeat
 Romana ecclesia huiusmodi sepe per dicitur
 iuncta quod archiepiscopus finem latus a subditis